ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 196, DE 03 DE JULHO DE 2024

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 192, DE 25 DE JUNHO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos e o resultado

definitivo da avaliação documental e curricular do Processo Seletivo Simplificado de

PRECEPTORIA para a RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - COREMU da

Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DOS RECURSOS

1.1  Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e

Avaliação Curricular (Edital 193/2024).

CANDIDATO DECISÃO

ALICE RUTHE MAZUTTI DEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 O resultado definitivo da avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 192/2024,

segue no quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

Bloco 01 – Saúde

Alice Ruthe Mazutti DEFERIDO 7.4

Cejany Rodrigues Vieira DEFERIDO 9.6

Gizele Correia Brito Mota DEFERIDO 3.5

Yanka Dantas de Andrade DEFERIDO 1.5

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 03 de julho de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG